

# JAK PRZEKAZAĆ 1,5% PODATKU DOCHODOWEGO NA RZECZ OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ WIELOPOLE?

## TO PROSTE!

1. Zaloguj się na stronie internetowej <https://urządskarbowy.gov.pl>.
2. Z opcji dostępnych w dolnej części strony wybierz „Twój e-PIT”:



3. Po tym automatycznie przejdiesz do podstrony „Bieżące dokumenty”, na której pojawią się informacje dotyczące Twojego rozliczenia, w tym „Twój e-PIT-37 za rok 2022” widoczny na grafice poniżej:

## Twój e-PIT-37 za rok 2022

Rozlicz się:



Indywidualnie



Wspólnie z małżonkiem



Jako osoba samotnie wychowująca dziecko

Przygotowaliśmy Twoje zeznanie podatkowe w oparciu o **1 dokument**

[Lista dokumentów](#) ▾

Twój dochód:

kwota powinna być uzupełniona (wyliczona) automatycznie

[Edytuj dochód \(przychody i koszty\)](#) ✎

Ulgi i odliczenia:

kwota ulg i odliczeń

[Dodaj lub zmień ulgi](#) ✎

Twój podatek:

kwota powinna być uzupełniona (wyliczona) automatycznie

Przełącz 1,5%  
podatku na:

ZWIĄZEK OCHOTNICZYCH STRAŻY  
POŻARNYCH RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, nr  
KRS: 0000116212

[Wybierz organizację](#) ✎

Twój rachunek  
bankowy:

PL tutaj pojawi się numer Twojego rachunku bankowego

[Dodaj lub zmień rachunek bankowy](#) ✎

W dolnej części rozwiniętego pola „Twój e-PIT-37 za rok 2022” znajduje się informacja „Przełącz 1,5% podatku na:”. **I to jest właśnie miejsce, gdzie wybierzesz organizację, której przekażesz 1,5% swojego podatku dochodowego.** Kliknij „Wybierz organizację”.

4. Po kliknięciu w opcję „Wybierz organizację” przejdziesz do kolejnej podstrony, na której należy wypełnić pola związane z danymi organizacji pożytku publicznego, której przekazesz 1,5% swojego podatku dochodowego. Wypełnij wszystkie pola z należytą starannością. **Aby przekazać 1,5% swojego podatku dochodowego na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej Wielopole pola dotyczące numeru KRS oraz celu szczegółowego muszą być uzupełnione zgodnie z informacjami zamieszczonymi na poniższej grafice:**

## Twój e-PIT-37 za rok 2022

Wskaż jedną organizację pożytku publicznego, której chcesz przekazać 1,5% swojego podatku. Urząd skarbowy prześle tę kwotę wskazanej OPP.

### Organizacja pożytku publicznego

#### Numer KRS wybranej organizacji (poz. 147 z PIT-37)

Wpisz numer KRS lub nazwę OPP, aby wyszukać. Ważne: wynik wyszukiwania będzie ograniczony do 300 pozycji. Aby zawęzić wyniki, wpisz jak najwięcej znaków.



#### Kwota 1,5% podatku do przekazania OPP (poz. 148 z PIT-37)

Pamiętaj: możesz przekazać dowolną kwotę, która nie przekroczy 1,5% podatku.

#### Cel szczegółowy do przekazania 1,5% podatku (poz. 149 z PIT-37)

Wskaż konkretne działanie, które wspierasz, np. imię i nazwisko podopiecznego OPP (lub jego subkonto) albo rodzaj działalności OPP.

Wyrażam zgodę na przekazanie OPP informacji o 1,5% podatku (poz. 150 z PIT-37)

Zaznacz to pole, jeśli chcesz, aby urząd skarbowy przekazał do OPP informacje o wysokości przekazanej kwoty oraz Twojego imienia, nazwiska i adresu (lub Twojego małżonka).

**Pamiętaj:** zaznaczenie tego pola nie jest obowiązkowe i nie ma żadnego wpływu na przekazanie OPP 1,5% podatku.

Zatwierdź

Anuluj

5. Po uzupełnieniu wszystkich pól i sprawdzeniu poprawności wprowadzonych danych kliknij „Zatwierdź”.

Poniżej przekazujemy dane niezbędne do uzupełnienia formularza przekazania 1,5% podatku dochodowego na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej Wielopole w formie do skopiowania:

- numer KRS: 0000116212 (po wprowadzeniu numeru KRS automatycznie zostanie pod nim znaleziony Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej i nie jest to błąd, bowiem Ochotnicze Straże Pożarne w Polsce pozyskują 1,5% podatku dochodowego właśnie za pośrednictwem wskazanego Związku).
- cel szczegółowy: OSP Wielopole, ul. Podleśna 21b, 44-207 Rybnik, woj. Śląskie.

**CIESZYMY SIĘ, ŻE WSPIERASZ DZIAŁALNOŚĆ  
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ WIELOPOLE  
I BARDZO CI ZA TO DZIĘKUJEMY!**

Więcej informacji o wykorzystaniu przez nas środków uzyskanych z tytułu 1,5% podatku dochodowego uzyskasz na naszej oficjalnej stronie internetowej pod adresem: [https://ospwielopolerybnik.pl/index.php?id=wesprzyj\\_nas](https://ospwielopolerybnik.pl/index.php?id=wesprzyj_nas).